
Strona 74  

DDP  -  Dzienny Dom Pobytu 

Zadania własne 

852 

530000 

530000 

Jednostka 

1100011 

1100011 

85202 

85202 

Rozdział 

0750 

0830 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

 1 000,00 

 610 000,00 

Zwiększenie 

Dochody z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Dochody z zadań własnych w jednostkach  podległych 

 1 000,00 

 610 000,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Pomoc społeczna Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Dochód 

Wydatek 

 0,00  0,00  611 000,00  611 000,00 Suma 

 0,00  0,00  611 000,00  611 000,00 Suma dla typu zadania: Zadania własne 

 0,00  0,00  611 000,00  611 000,00 Suma dochodów: 



Strona 75  

DDP  -  Dzienny Dom Pobytu 
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85202 

85202 

85202 

85202 

85202 

85202 

85202 

85202 

85202 

85202 

85230 

85230 

85230 

Rozdział 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4420 

4430 

4440 

4500 

4510 

4520 

4530 

4600 

4700 

4710 

4010 

4110 

4120 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

 2 600,00 

 677 200,00 

 57 600,00 

 133 600,00 

 13 600,00 

 5 000,00 

 22 300,00 

 272 900,00 

 91 700,00 

 3 500,00 

 1 200,00 

 80 800,00 

 2 200,00 

 400,00 

 200,00 

 3 000,00 

 25 500,00 

 50,00 

 100,00 

 8 000,00 

 1 000,00 

 50,00 

 1 900,00 

 700,00 

 166 600,00 

 14 200,00 

 5 000,00 

Zwiększenie 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

 2 600,00 

 677 200,00 

 57 600,00 

 133 600,00 

 13 600,00 

 5 000,00 

 22 300,00 

 272 900,00 

 91 700,00 

 3 500,00 

 1 200,00 

 80 800,00 

 2 200,00 

 400,00 

 200,00 

 3 000,00 

 25 500,00 

 50,00 

 100,00 

 8 000,00 

 1 000,00 

 50,00 

 1 900,00 

 700,00 

 166 600,00 

 14 200,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Pomoc społeczna Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  



Strona 76  

DDP  -  Dzienny Dom Pobytu 

852 

530000 

530000 

530000 

530000 

530000 

Jednostka 

2100021 

2100021 

2100021 

2100021 

2100021 

85230 

85230 

85230 

85295 

85295 

Rozdział 

4220 

4260 

4300 

4210 

4300 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

 85 100,00 

 10 100,00 

 155 000,00 

 1 900,00 

 3 700,00 

Zwiększenie 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

Wydatki z zadań własnych w jednostkach  podległych 

 85 100,00 

 10 100,00 

 155 000,00 

 1 900,00 

 3 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Pomoc społeczna Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

 0,00  0,00  1 846 700,00  1 846 700,00 Suma 

 0,00  0,00  1 846 700,00  1 846 700,00 Suma dla typu zadania: Zadania własne 

 0,00  0,00  1 846 700,00  1 846 700,00 Suma wydatków: 


